СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

             № 17                                                                    от 18.12.2015г.

О работе с обращениями граждан
[bookmark: _GoBack] Аксубаевского муниципального района за 2015 год

Заслушав доклад заместителя начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и методико - информатизационной работе Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Зайцевой  Е.С. о работе с обращениями граждан в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Информацию о работе с обращениями граждан Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
[bookmark: sub_3]3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                             К.К.Гилманов